повного виконання Сторонами прийнятих на себе
зобов’язань (Додаткова угода №1 від 30.05.2024 до
Договору), Сторони вирішили викласти в наступній
редакції:
1.1. розділ ІІІ Додатка №1 до Договору.
1.2. пункт 5.1 Договору:
«5.1. Загальна ціна (сума) цього Договору становить
265 461,95 грн. (Двісті шістдесят п’ять тисяч
чотириста шістдесят одна грн. 95 коп.)., в т. ч. ПДВ –
44 243,66 грн. у тому числі:
5.1.1. за рахунок коштів місцевого бюджету 258
461,95 грн., (враховуючи ПДВ 43076,99 грн.);
5.1.2. за рахунок коштів третіх осіб (відшкодовані
кошти) 0,00 грн., (враховуючи ПДВ 0,00 грн.);
5.1.3.